2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 245
от 07 февраля 2024 года

О принятии в муниципальную собственность

муниципального образования «Большелуцкое

сельское поселение» муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской
области имущества от муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 14, пункта 1 части 1 части 5 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев решение Совета депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 06.12.2023 №516/4-с «О безвозмездной передаче имущества муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в собственность муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области,
Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять имущество муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в собственность муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в виде квартиры, площадью 61,3 кв.м., кадастровой номер 47:20:0728015:340, кадастровая стоимость 2537031,07 руб., расположенной по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, пос. Кингисеппский, д. 2. кв. 85.
2. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Большелуцкое сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава

МО «Большелуцкое сельское поселение»

 А.А. Иванов